



Tanssikas
LAVATANSSISEURA

Jäsentiedote marraskuu 2024

Viimeinen kirje teille Tanssikas ry:n jäsenet ❤️

Tanssikas ry:n syyskokouksessa 14.11.2024 ei saatu valittua toimivaa hallitusta vuodelle 2025, joten kokous päätti yksimielisesti lopettaa seuran toiminnan tähän toimintavuoteen.

Tanssikkaan

PÄÄTÖSBILEET



pidetään Elimäen-Vilppulan NS-talolla Koriolla
torstaina 12.12.2024 klo 18 Helminauhan tahdittamana!

Sisäänpääsy jäsenkortilla ja tarjolla pientä syötävää ja juotavaa.
Tarjoilujen vuoksi ilmoittaudu etukäteen [tanssikas.net -sivulta](https://tanssikas.net) löytyvällä ilmoittautumislomakkeella!

Huom! Tule paikalle jo klo 17-18 välisenä aikana.

Ovet lukitaan klo 18.00 ja Helminauha tanssittaa meitä klo 18-22.

Tervetuloa!

Tanssikas ry:n hallitus

Tanssikkaan 20-vuotisen tarinan päättyessä istuimme yhdessä alas ja koostimme teille pienen muistelon Tanssikas ry:n taipaleesta.

Seuran perustaminen

Tanssikas ry:n tarina sai alkunsa 20 vuotta sitten heinä-elokuun vaihteessa 2004 pienen kaveripiirin halusta perustaa oma lavatanssiseura. Reilun kuukauden päästä ensimmäisestä Tanssi.nettiin heitetystä ideasta eli jo 20.8.2004 pidettiin Kallioniemen lavalla seuran perustamiskokous. Kokouksessa oli paikalla 55 innokasta lavatanssinharrastajaa. Anu Toivolan pitämässä seuran perustamiskokouksen avauspuheessa kuvataan lisää seuran alkuketkiä (puhe jäsentiedotteen liitteenä). Seuran aloitusta tanssittiin Kallioniemessä nyt jo edesmenneen *Reijo Taipaleen* siivittämänä.

Yhteistyötä alan toimijoiden kanssa

Seuran perustamiseen oli vaikuttamassa olennaisesti *Tommi ja Pirjo Koivulan* Boogie Tour -kiertue. Heti perustamiskokouksen jälkeisenä viikonloppuna järjestettiin kaksipäiväinen Boogie Tour -kiertueleiri Viialan liikuntahallissa Myllykoskella yhteistyössä Tommi ja Pirjo Koivulan kanssa. Alkuvuosien muita yhteistyökumppaneita olivat *Pekka Niska ja Pekkaniskan pojat*, sekä *Martti Metsäkedon orkesteri* raivaamassa tietä uudelle seuralle. Tanssikas ry sai näkyvyyttä *Matti Jokisen* ylläpitämän Tanssi.net -sivuston kautta. *Kallioniemen tanssilava ja Jari Käki* silloisena lavaisäntänä olivat myös merkittävä yhteistyökumppani tarjoamalla tiloja tanssileireille ja tapahtumille. Myös Kuntotalon Sinikka Patrikainen oli merkittävä yhteistyökumppani seuralle.

Virkeää toimintaa huippuvuosina

Tanssikkaan huippuvuosina järjestettiin *Tommi ja Pirjo Koivulan* syyskesään ajoittunut Boogie Tour -leiri ainakin viitenä vuotena ja Tango&Tanssilava -tapahtuma yhteensä kolmenatoista vuotena. Lisäksi järjestettiin viikonloppuleirejä, omia viikkokursseja sekä useita yhteisiä tanssireissuja.

Tanssikkaan hallitus koostui noin kymmenestä aktiivisesta tanssinharrastajasta, sekä isosta määrästä muita talkoolaisia. Tanssikkaan sisällä toimi jopa oma huvitoimikunta. Seurassa oli erilaisia vastuurooleja, kuten seuravaatevastaava, kurssivastaava, tiedottaja ja rahastonhoitaja. Talkoolaisten saaminen eri tapahtumiin oli helppoa ja innokkaita osallistujia riitti. Huippuvuosina jäsenhankinta oli aktiivista eri tanssilavoilla, muun muassa Tykkimäen Tanssipalatsissa.

Vuonna 2014 seuran 10 -vuotispäiviä juhlittiin Kallioniemen lavalla Korialla. Esiintymässä oli uransa alkutaipaleella ollut *Hurma* ja paikalla oli toista sataa jäsentä.

Alkuvuosina seuran pikkujoulut oli myös iso tapahtuma. Niitä juhlittiin vuosien varrella muun muassa Hotelli Sommelossa, Kuntotalolla, Mari's Coffeessa Anjalassa sekä Elimäen-Vilppulan NS talolla Korialla. Pikkujouluihin saatiin usein Tanssikkaan toivoma esiintyjä.

Tanssikkaan jäsenmäärä vakiintui n. 260 jäseneen.

Omia ja vierailevia ohjaajia

Tanssikkaan kustantamina jäsenten oli mahdollista kouluttautua Suselin kautta tanssinohjaajiksi. Näitä kouluttautuneita oli vuosien varrella kaikkiaan kuusi. Omat ohjaajat huolehtivat viikkokurssien ohjauksesta. Parhaimmillaan yhtä aikaa seurassa toimi neljä omaa ohjaajaa.

Alun perin Tanssikas perustettiin koko Kaakkois-Suomen kattavaksi lavatanssiseuraksi. Tästä syystä kursseja järjestettiin reilun vuoden ajan Kouvolan Lehdokissa sekä Taipalsaaren Väinölässä, kunnes Etelä-Karjala sai oman lavatanssiseuransa alkuvuodesta 2006.

Suosittu kesäinen Korian Tango & Tanssilavatapahtuma useine samanaikaisine kurssitasoineen keräsi osallistujia kauempaakin. Näiden kurssien ohjauksesta vastasivat vuosien aikana *Jari ja Sari Aaltonen, Sulo Piironen ja Hannele Vartiainen, Kari ja Merja Filpus, Kimmo Lasanen ja Tii Alasimi, Kimmo ja Marika Lasanen sekä Anna ja Mika Väisänen.*

Vierailevien ohjaajien viikonloppu- tai viikkokursseilla jäsenet pääsivät syventymään eri aiheisiin, joita olivat mm. tanssimusiikin teoria ja tulkinta, tanssitekniikka, rock'n swing tanssit (fusku, boogie woogie, bugg, åhej bugg), salsa, vanha tango, rumba, chacha, argentiinalainen tango, fuusiotango, bachata, foksi. Vierailevia ohjaajia:

- *Liisa Kontturi-Paasikko ja Lasse Paasikko*
- *Ari Halinen ja Kati Vestman*
- *Jukka Toikka*
- *Suke Huovinen*
- *Juhani Tahvanainen*
- *Kimmo Lasanen*
- *Kari ja Karoliina Kiiski*
- *Raimo Wagner ja Sirpa Reuter*
- *Jyrki Siivonen*
- *Mikko Vikman*
- *Olli-Pekka ja Maarit Kirmanen*
- *Otto Valtamo ja Heli Hämäläinen*
- *Heini Ahtiainen*
- *Aaro Ruotsalainen ja Teija Pylkkänen*
- *Minna Turkia ja Janne Härkönen*
- *TanssiQ Minna Turkia ja Seppo Suomalainen*
- *Soile ja Ari Lilja*
- *Kalle Palo*
- *Bettina Karppinen*

Ohjaajat ovat tässä osin mielivaltaisessa järjestyksessä. Pahoittelut jos joku pääsi unohtumaan.

Tanssikas ideoitsijana

Kesäksi Lavakuntoon oli alun perin Tanssikas ry:n kehittämä viiden illan kurssikokonaisuus, jossa aloittelijat saivat hyvän startin uuteen harrastukseen kesälavakauden kynnyksellä. Kurssilla haluttiin houkutella uusia kävijöitä tanssilavoille. Lavaetikettiin tutustuttaminen oli perinteisten tanssilajien opettamisen lisäksi olennainen osa kokonaisuutta. Vierailu lähilavalle oli tärkeä osa kurssia ja sillä madallettiin uusien harrastajien kynnystä uskaltautua mukaan tanssin pariin kurssin jälkeenkin. Sittemmin monet muut toimijat ovat kopioineet kurssin idean ja toteuttaneet sitä omassa toiminnassaan.

Tanssitaxi konsepti oli myös Tanssikkaan aktiivien ideoinnin tulos. Tanssikkaan jäseniä lähestyttiin seuraajien ja viejien epätasapainon tiimoilta, mikä puhuttaa edelleen tänäkin päivänä. Tähän avuksi ideoitiin Tanssitaxi, jota toteutettiin Kuntotalolla ja Tirvan lavalla. Tanssitaksiviejät olivat etukäteen mukaan lupautuneita miehiä, jotka oli varustettu Tanssitaxi-pinssillä ja mustavalkoisella kravatilla.

Seuraajat, jotka kokivat, etteivät pääse illan aikana tanssimaan, asettuivat taksijonoon, josta taksimiehet hakivat vuorollaan aina jonon ensimmäisen taksia jonottavan daamin. Taksimiehet olivat myös haettavissa jonosta puolen tunnin ajan. Jonoissa etuilu ei ollut sallittua.

Toiminnan hiipuminen ja päättäminen

Vuosien vierieissä kaikki ylimääräinen toiminta pikkuhiljaa hiipui. Toimijat väsyivät. Talkoolaisten saaminen tapahtumiin vaikeutui. Viikkokurssien osallistujien määräkin oli laskusuuntainen. Vuonna 2020 korona löi viimeisen naulan Tanssikkaan arkkuun. Jäsenten määrässä kävi kato, koska tarjottavaa jäsenille ei juurikaan ollut. Talkoolaiset loppuivat lähes kokonaan. Jopa hallituksen kasaan saaminen oli vaikeaa koronan jälkeen. Toimintaa yritettiin elvyttää yhteistyöllä Kuntotalon tanssien järjestäjän Jaana Strandmanin kanssa sekä järjestämällä Tunti ennen tansseja -kurseja niin Kuntotalolla, Kallioniemessä kuin Tampsan lavallakin.

Toimintaa ei kuitenkaan voi järjestää ilman toimijoita. Syyskokouksessa 14.11.2024 seuralle ei saatu enää uutta hallitusta, joten lavatanssiseura Tanssikas ry päätettiin lopettaa.

Kiitämme kaikkia jäseniämme näistä 20 vuodesta. Kiitämme myös kaikkia, jotka ovat antaneet vuosien varrella oman panoksensa seuran toiminnalle. Kuluneina kahtenakymmenenä vuotena saimme edistettyä tanssilavakulttuuria Kaakkois-Suomessa sekä luotua paljon tärkeitä ystävyysuhteita ja merkittäviä muistoja.

Tanssitaan kun tavataan! 

Terveisin,

Minna Jokinen, Anu Ansku Toivola, Soila Toivola ja Mervi Suomalainen

Kurseja Tanssikkaan jälkeekin

Vaikka nyt yhden seuran toiminta päättyy, pääsee Kaakkois-Suomessa tansseja harrastamaan tanssipaikkojen lisäksi myös muiden toimijoiden järjestämällä kurseilla.

Ennakkotietona kerrottakoon, että tänä syksynä tutuksi tullut vieraileva ohjaajamme Bettina Karppinen on suunnitellut pitävänsä Koriolla Elimäen-Vilppulan NS-talolla tulevan kevätkauden ajan kurseja maanantai-iltaisain n. kerran kuussa. Seuraa ilmoittelua [Tanssistudio Bettina Karppinen](http://bettina.fi) <http://bettina.fi> sekä Facebookin sivulla Kaakonkulman tanssitapahtumat.

Seuraa myös näiden tahojen ilmoittelua:

- [Kouvolan Terpsikerho ry \(Kuusankoski\)](https://terpsikerho.fi/lavatanssi/) <https://terpsikerho.fi/lavatanssi/>
- [Have Step ry \(Hamina\)](https://havestep.fi/?page_id=83) https://havestep.fi/?page_id=83
- [Kotkan Hyrrät ry \(Karhula\)](https://kotkanhyrrat.fi) <https://kotkanhyrrat.fi>
- [Saimaan Seuratanssijat ry \(Lappeenranta\)](https://www.saiset.fi) <https://www.saiset.fi>
- [Tanssikoulu Vikman \(Karhula, Hamina, Lappeenranta\)](http://tanssikoulu.fi) <http://tanssikoulu.fi>
- [Kouvolan kansalaisopisto \(Kouvola\)](https://www.kouvolankansalaisopisto.fi/tanssi-ja-liikunta/) <https://www.kouvolankansalaisopisto.fi/tanssi-ja-liikunta/>

Kaakon Tanssikas ry

Avauspuhe

- Tervetuloa Kaakon Tanssikansa ry:n eli Tanssikkaan perustamiskokoukseen. Minun nimeni on Anu Toivola ja toivotan teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi itseni ja muiden seuran puuhahenkilöiden puolesta. Toivomme että teidän joukostanne saamme lisää aktiivisia henkilöitä mukaan toimijoiksi sekä tanssista innostuneita ihmisiä mukaan toimintaan ja tapahtumiin. Muutama sana taustaa siihen miksi ja miten olemme tänään täällä.

Koko homma sai alkunsa Tanssi.net palstan kautta (Suomen Tanssipalvelin, josta löytyy mm. lavojen ohjelmistoja sekä esiintyjien keikkakalentereita, samoin kuin myös keskustelupalsta). Mervi Harjula heitti ilmaan idean omasta lavatanssiseurasta 1.7. Jo muutaman päivän päästä 4.7 oli matkalla Ristiinaan Metsälinnaan, yllättävää kyllä tanssimaan, 5 henkinen poppoo, jossa ajatusta omasta seurasta kehiteltiin edelleen. Tanssi.netin keskustelupalstalla pohdintaan tuli mukaan uusia ihmisiä Metsälinnan pohdintojen tultua palstalla näkyville. Lisää vettä myllyyn saatiin kun Mervi kauhukseen (myös muiden tanssihullujen kauhuksi) sai kuulla että Koivuloiden Boogie Tour-leiri oli peruuntumassa siksi, että Kouvolasta ei löytynyt sille tiloja. Palstalla keskustelu kiihtyi entisestään, alettiin pohtimaan tarkemmin seuran perustamista, onko sille tarvetta, löytyykö tarpeeksi henkilöitä pyörittämään toimintaa ym. Ensimmäinen "virallinen" kokoontuminen oli Utissa 25.7, jonne ilmaantui 13 asiasta kiinnostunutta henkilöä. Kokouksessa todettiin, että lavatanssiseuralle on selkeä tilaus. Seuraa tarvitaan lavatanssin edistämiseen, kurssien ja leirien järjestämiseen, tiedotuskanavaksi, oman treenitilan hankkimiseksi, omien seurataanssin ohjaajien koulutusta varten jne. Kaikki mukana olleet ilmaisivat halunsa olla myös toiminnassa mukana.

Alueeksi päätettiin laittaa Kaakkois-Suomi, tällä keinolla saadaan toimintaan mukaan ihmisiä laajalta alueelta aina Kouvolasta Kotkaan ja Lappeenrantaan. Kiinnostusta kun on. Nimeä ideoitin ensimmäisellä kerralla porukalla ja ehdotuksista valittiin/muotoutui keskustelupalstalla nimi Kaakon Tanssikansa eli Tanssikas. Myös logo suunniteltiin valmiiksi, jonka te toivottavasti myös hyväksytte ☺. Talousarvio ja säännöt tehtiin ja niihin on saanut esittää korjaus- ja lisäysehdotuksia. Jaettiin kaakkoa myös alueisiin ja niiden pohjalta otettiin yhteyttä tämän alueen lavoihin, tanssitaloihin ja tanssiravintoloihin tiedustellen yhteistyöhalukkuutta. Kaikki ovat olleet kiinnostuneita yhteistyöstä. Tanssikouluihin otettiin myös yhteyttä. Mervi hommasi myös leirille tilat Myllykoskelta (sinne muuten tarvitaan vapaaehtoisia erilaisiin talkootöihin vink vink. Siitä lisää kokouksen loppupuolella).

Seuraava meetinki oli Tampsalla. Siellä mietittiin sääntöjä, henkilövalintoja sekä talousarvioesitystä kahvikupposen äärellä. Osallistujia oli sielläkin toista kymmentä. Linja varmistui: halutaan muodostaa hyvin avoin yhdistys, jolla on tarttuvat rajapinnat kaikkiin mahdollisiin tanssitahoihin, liikuntaan sekä nuorisotyöhön. Sitten turistiin Tirvalla. Paikalla oli luonnonvoimista huolimatta 7 henkilöä miettimässä jo tehtyjä asioita, mitä pitäisi vielä tehdä.

Tänään olemme täällä. Kaikkia meitä lavatanssit koskettavat tavalla tai toisella. Toiset käyvät lavoilla tapaamassa ystäviään sekä viettämässä tunnelmallista iltaa hyvän musiikin tahdittamina. Toiset painavat kuin pienet oravat leiriltä ja kurssilta toiselle, porheltavat

lavoilla monena iltana viikossa hiki lentäen. Väliin mahtuu valtava määrä ihmisiä, kukin oman innostuksensa mukaan. Tehdään tästä seurasta toimiva iloisen tanssiväen yhdistys, pidetään huolta, että Suomessa tanssitaan lavoilla vielä sadan vuoden päästä, toivotetaan tämän rakkaan harrastuksen pariin tervetulleiksi kaikki halukkaat, edistetään tanssietikettiä, nautitaan tulisista tangoista sekä letkeistä jiveistä. Nyt moni jo miettii, että olis jo hiljaa tuokin, tanssien alku lähenee koko ajan, joten vielä kerran tervetuloa.

Totean kokouksen täten avatuksi. (kopauta pöytää). Siirrymme esityslistalla kohtaan 2 kokouksen puheenjohtajan valinta. Ehdotan kokouksen puheenjohtajaksi Marja-Leena Joukaista. Kannatetaanko? Ehdotus hyväksytty, (kopauta pöytää).